
Horaires valables à compter du 31 août 2020

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL

ÉVRY

 Saint-Germain-lès-Corbeil

 Étiolles

 Soisy-sur-Seine

 Évry

Informations pratiques
& points de vente

Points de venteContact

0
9/20

20
  -  N

e pas jeter sur la voie publique  -  Im
prim

é sur papier écologique

POUR LES TICKETS T+ 
(CARNET OU À L’UNITÉ) : 

• Auprès du conducteur

• Centre des CARS SŒUR
33 av. de la Pointe Ringale
91250 SAINT-GERMAIN-
LÈS-CORBEIL

Les Cars Sœur
33 av. de la Pointe Ringale 
91250 SAINT-GERMAIN-
LÈS-CORBEIL
cars.soeur@free.fr

01 60 75 40 81

www.cars-soeur.com
    Vos fiches horaires 
sont téléchargeables 
depuis le site internet

Du lundi au vendredi  u en période scolaire uniquement
ST-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Le Golf 5:53 6:23 6:53 7:15 7:24 7:30 8:08 8:21 8:53 9:13 10:13 11:13 12:15 13:14 14:13 15:03 16:03 16:33 17:05 17:38 18:03 18:23 18:53 19:23 19:38 20:08
ÉTIOLLES La Vallée 5:57 6:27 6:57 7:19 7:28 7:34 8:12 8:25 8:57 9:17 10:17 11:17 12:19 13:18 14:17 15:07 16:07 16:37 17:09 17:42 18:07 18:27 18:57 19:27 19:42 20:12

La Fontaine 5:58 6:28 6:58 7:20 7:29 7:35 8:13 8:26 8:58 9:18 10:18 11:18 12:20 13:19 14:18 15:08 16:08 16:38 17:10 17:43 18:08 18:28 18:58 19:28 19:43 20:13
Le Saulchoir (LEP) 5:59 6:29 6:59 7:21 7:30 7:36 8:14 8:27 8:59 9:19 10:19 11:19 12:21 13:20 14:19 15:09 16:09 16:39 17:11 17:44 18:09 18:29 18:59 19:29 19:44 20:14

Bois des Coudraies (b) 6:00 6:30 7:00 7:22 7:31 7:37 8:15 8:28 9:00 9:20 10:20 11:20 12:22 13:21 14:20 15:10 16:10 16:40 17:12 17:45 18:10 18:30 19:00 19:30 19:45 20:15
Parc de Jarcy 6:01 6:31 7:01 7:23 7:32 7:38 8:16 8:29 9:01 9:21 10:21 11:21 12:23 13:22 14:21 15:11 16:11 16:41 17:13 17:46 18:11 18:31 19:01 19:31 19:46 20:16
Arts Martiaux 6:02 6:32 7:02 7:24 7:33 7:39 8:17 8:30 9:02 9:22 10:22 11:22 12:24 13:23 14:22 15:12 16:12 16:42 17:14 17:47 18:12 18:32 19:02 19:32 19:47 20:17

Parc de Sénart 6:03 6:33 7:03 7:25 7:34 7:40 8:18 8:31 9:03 9:23 10:23 11:23 12:25 13:24 14:23 15:13 16:13 16:43 17:15 17:48 18:13 18:33 19:03 19:33 19:48 20:18
Écureuils 6:04 6:34 7:04 7:26 7:35 7:41 8:19 8:32 9:04 9:24 10:24 11:24 12:26 13:25 14:24 15:14 16:14 16:44 17:16 17:49 18:14 18:34 19:04 19:34 19:49 20:19

Louise de France 6:05 6:35 7:05 7:27 7:36 7:42 8:20 8:33 9:05 9:25 10:25 11:25 12:27 13:26 14:25 15:15 16:15 16:45 17:17 17:50 18:15 18:35 19:05 19:35 19:50 20:20
Mairie 6:06 6:36 7:06 7:28 7:37 7:43 8:21 8:34 9:06 9:26 10:26 11:26 12:28 13:27 14:26 15:16 16:16 16:46 17:18 17:51 18:16 18:36 19:06 19:36 19:51 20:21

Parc aux Chênes 6:08 6:38 7:08 7:30 7:39 7:45 8:23 8:36 9:08 9:28 10:28 11:28 12:30 13:29 14:28 15:18 16:18 16:48 17:20 17:53 18:18 18:38 19:08 19:38 19:53 20:23
Bois Huguenot 6:09 6:39 7:09 7:31 7:40 7:46 8:24 8:37 9:09 9:29 10:29 11:29 12:31 13:30 14:29 15:19 16:19 16:49 17:21 17:54 18:19 18:39 19:09 19:39 19:54 20:24

La Fontaine 6:11 6:41 7:11 7:33 7:42 7:48 8:26 8:39 9:11 9:31 10:31 11:31 12:33 13:32 14:31 15:21 16:21 16:51 17:23 17:56 18:21 18:41 19:11 19:41 19:56 20:26
Le Saulchoir (LEP) 6:12 6:42 7:12 7:34 7:43 7:49 8:27 8:40 9:12 9:32 10:32 11:32 12:34 13:33 14:32 15:22 16:22 16:52 17:24 17:57 18:22 18:42 19:12 19:42 19:57 20:27

Bois des Coudraies (a) 6:13 6:43 7:13 7:35 7:44 7:50 8:28 8:41 9:13 9:33 10:33 11:33 12:35 13:34 14:33 15:23 16:23 16:53 17:25 17:58 18:23 18:43 19:13 19:43 19:58 20:28
ÉVRY Gare Évry Val de Seine (Pont) 6:15 6:45 7:15 7:37 7:46 7:52 8:30 8:43 9:15 9:35 10:35 11:35 12:37 13:36 14:35 15:25 16:25 16:55 17:27 18:00 18:25 18:45 19:15 19:45 20:00 20:30

Saint-Exupéry 6:17 6:47 7:17 7:39 7:54 8:32 8:45 9:17 9:37 10:37 11:37 12:39 13:38 14:37 15:27 16:27 16:57 17:29 18:02 18:27 18:47 19:17 19:47 20:02 20:32
Aguado 6:18 6:48 7:18 7:40 7:55 8:33 8:46 9:18 9:38 10:38 11:38 12:40 13:39 14:38 15:28 16:28 16:58 17:30 18:03 18:28 18:48 19:18 19:48 20:03 20:33
Le Parc I I I 7:42 7:57 I 8:48 I 9:43 I I I I I I I I I I I I I I I I

Ratisbonne I I I 7:43 7:58 I 8:49 I 9:44 I I I I I I I I I I I I I I I I
Lycée des Loges I I I 7:47 8:02 I 8:53 I 9:49 I I I I I I I I I I I I I I I I

Préfecture 6:19 6:49 7:19 I I 8:34 I 9:19 I 10:39 11:39 12:41 13:40 14:39 15:29 16:29 16:59 17:31 18:04 18:29 18:49 19:19 19:49 20:04 20:34
Les Galants Courts 6:20 6:50 7:20 I I 8:35 I 9:20 I 10:40 11:40 12:42 13:41 14:40 15:30 16:30 17:00 17:32 18:05 18:30 18:50 19:20 19:50 20:05 20:35

Miroirs 6:21 6:51 7:21 7:55 8:14 8:36 8:54 9:21 9:53 10:41 11:41 12:43 13:42 14:41 15:31 16:31 17:01 17:33 18:06 18:31 18:51 19:21 19:51 20:06 20:36
Agora 6:22 6:52 7:22 7:56 8:15 8:37 8:55 9:22 9:54 10:42 11:42 12:44 13:43 14:42 15:32 16:32 17:02 17:34 18:07 18:32 18:52 19:22 19:52 20:07 20:37

Gare Évry Courcouronnes 6:23 6:53 7:23 7:58 8:16 8:38 8:56 9:23 9:55 10:43 11:43 12:45 13:44 14:43 15:33 16:33 17:03 17:35 18:08 18:33 18:53 19:23 19:53 20:08 20:38

(a) �L’arrêt se situe sens Évry  
face Carrefour Market

(b) �L’arrêt se situe côté Étiolles 
Parc de Jarcy

Le samedi  u toute l’année
ST-GERMAIN-LÈS-C. Le Golf 6:13 6:43 7:14 7:45 8:15 8:45 9:43 10:43 11:43 12:42 13:44 14:42 15:44 16:42 17:43 18:43 19:43 20:39
ÉTIOLLES La Vallée 6:17 6:47 7:18 7:49 8:19 8:49 9:47 10:47 11:47 12:46 13:48 14:46 15:48 16:46 17:47 18:47 19:47 20:43

La Fontaine 6:18 6:48 7:19 7:50 8:20 8:50 9:48 10:48 11:48 12:47 13:49 14:47 15:49 16:47 17:48 18:48 19:48 20:44
Le Saulchoir (LEP) 6:19 6:49 7:20 7:51 8:21 8:51 9:49 10:49 11:49 12:48 13:50 14:48 15:50 16:48 17:49 18:49 19:49 20:45

Bois des Coudraies (b) 6:20 6:50 7:21 7:52 8:22 8:52 9:50 10:50 11:50 12:49 13:51 14:49 15:51 16:49 17:50 18:50 19:50 20:46
Parc de Jarcy 6:21 6:51 7:22 7:53 8:23 8:53 9:51 10:51 11:51 12:50 13:52 14:50 15:52 16:50 17:51 18:51 19:51 20:47
Arts Martiaux 6:22 6:52 7:23 7:54 8:24 8:54 9:52 10:52 11:52 12:51 13:53 14:51 15:53 16:51 17:52 18:52 19:52 20:48

Parc de Sénart 6:23 6:53 7:24 7:55 8:25 8:55 9:53 10:53 11:53 12:52 13:54 14:52 15:54 16:52 17:53 18:53 19:53 20:49
Écureuils 6:24 6:54 7:25 7:56 8:26 8:56 9:54 10:54 11:54 12:53 13:55 14:53 15:55 16:53 17:54 18:54 19:54 20:50

Louise de France 6:25 6:55 7:26 7:57 8:27 8:57 9:55 10:55 11:55 12:54 13:56 14:54 15:56 16:54 17:55 18:55 19:55 20:51
Mairie 6:26 6:56 7:27 7:58 8:28 8:58 9:56 10:56 11:56 12:55 13:57 14:55 15:57 16:55 17:56 18:56 19:56 20:52

Parc aux Chênes 6:28 6:58 7:29 8:00 8:30 9:00 9:58 10:58 11:58 12:57 13:59 14:57 15:59 16:57 17:58 18:58 19:58 20:54
Bois Huguenot 6:29 6:59 7:30 8:01 8:31 9:01 9:59 10:59 11:59 12:58 14:00 14:58 16:00 16:58 17:59 18:59 19:59 20:55

La Fontaine 6:31 7:01 7:32 8:03 8:33 9:03 10:01 11:01 12:01 13:00 14:02 15:00 16:02 17:00 18:01 19:01 20:01 20:57
Le Saulchoir (LEP) 6:32 7:02 7:33 8:04 8:34 9:04 10:02 11:02 12:02 13:01 14:03 15:01 16:03 17:01 18:02 19:02 20:02 20:58

Bois des Coudraies (a) 6:33 7:03 7:34 8:05 8:35 9:05 10:03 11:03 12:03 13:02 14:04 15:02 16:04 17:02 18:03 19:03 20:03 20:59

ÉVRY Gare Évry Val de Seine (Pont) 6:35 7:05 7:36 8:07 8:37 9:07 10:05 11:05 12:05 13:04 14:06 15:04 16:06 17:04 18:05 19:05 20:05 21:01
Saint-Exupéry 6:37 7:07 7:38 8:09 8:39 9:09 10:07 11:07 12:07 13:06 14:08 15:06 16:08 17:06 18:07 19:07 20:07 21:03

Aguado 6:38 7:08 7:39 8:10 8:40 9:10 10:08 11:08 12:08 13:07 14:09 15:07 16:09 17:07 18:08 19:08 20:08 21:04
Préfecture 6:39 7:09 7:40 8:11 8:41 9:11 10:09 11:09 12:09 13:08 14:10 15:08 16:10 17:08 18:09 19:09 20:09 21:05

Les Galants Courts 6:40 7:10 7:41 8:12 8:42 9:12 10:10 11:10 12:10 13:09 14:11 15:09 16:11 17:09 18:10 19:10 20:10 21:06
Miroirs 6:41 7:11 7:42 8:13 8:43 9:13 10:11 11:11 12:11 13:10 14:12 15:10 16:12 17:10 18:11 19:11 20:11 21:07
Agora 6:42 7:12 7:43 8:14 8:44 9:14 10:12 11:12 12:12 13:11 14:13 15:11 16:13 17:11 18:12 19:12 20:12 21:08

Gare Évry Courcouronnes 6:43 7:13 7:44 8:15 8:45 9:15 10:13 11:13 12:13 13:12 14:14 15:12 16:14 17:12 18:13 19:13 20:13 21:09

Du lundi au vendredi  u pendant les VACANCES SCOLAIRES uniquement
ST-GERMAIN-LÈS-C. Le Golf 5:53 6:38 7:08 7:38 8:23 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:44 14:43 15:44 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
ÉTIOLLES La Vallée 5:57 6:42 7:12 7:42 8:27 8:57 9:47 10:47 11:47 12:47 13:48 14:47 15:48 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

La Fontaine 5:58 6:43 7:13 7:43 8:28 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:49 14:48 15:49 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Le Saulchoir (LEP) 5:59 6:44 7:14 7:44 8:29 8:59 9:49 10:49 11:49 12:49 13:50 14:49 15:50 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Bois des Coudraies (b) 6:00 6:45 7:15 7:45 8:30 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 13:51 14:50 15:51 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Parc de Jarcy 6:01 6:46 7:16 7:46 8:31 9:01 9:51 10:51 11:51 12:51 13:52 14:51 15:52 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Arts Martiaux 6:02 6:47 7:17 7:47 8:32 9:02 9:52 10:52 11:52 12:52 13:53 14:52 15:53 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Parc de Sénart 6:03 6:48 7:18 7:48 8:33 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:54 14:53 15:54 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Écureuils 6:04 6:49 7:19 7:49 8:34 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:55 14:54 15:55 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Louise de France 6:05 6:50 7:20 7:50 8:35 9:05 9:55 10:55 11:55 12:55 13:56 14:55 15:56 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Mairie 6:06 6:51 7:21 7:51 8:36 9:06 9:56 10:56 11:56 12:56 13:57 14:56 15:57 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Parc aux Chênes 6:08 6:53 7:23 7:53 8:38 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:59 14:58 15:59 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Bois Huguenot 6:09 6:54 7:24 7:54 8:39 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 14:00 14:59 16:00 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

La Fontaine 6:11 6:56 7:26 7:56 8:41 9:11 10:01 11:01 12:01 13:01 14:02 15:01 16:02 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Le Saulchoir (LEP) 6:12 6:57 7:27 7:57 8:42 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:03 15:02 16:03 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Bois des Coudraies (a) 6:13 6:58 7:28 7:58 8:43 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:04 15:03 16:04 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

ÉVRY Gare Évry Val de Seine (Pont) 6:15 7:00 7:30 8:00 8:45 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:06 15:05 16:06 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Saint-Exupéry 6:17 7:02 7:32 8:02 8:47 9:17 10:07 11:07 12:07 13:07 14:08 15:07 16:08 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Aguado 6:18 7:03 7:33 8:03 8:48 9:18 10:08 11:08 12:08 13:08 14:09 15:08 16:09 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Préfecture 6:19 7:04 7:34 8:04 8:49 9:19 10:09 11:09 12:09 13:09 14:10 15:09 16:10 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Les Galants Courts 6:20 7:05 7:35 8:05 8:50 9:20 10:10 11:10 12:10 13:10 14:11 15:10 16:11 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Miroirs 6:21 7:06 7:36 8:06 8:51 9:21 10:11 11:11 12:11 13:11 14:12 15:11 16:12 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Agora 6:22 7:07 7:37 8:07 8:52 9:22 10:12 11:12 12:12 13:12 14:13 15:12 16:13 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Gare Évry Courcouronnes 6:23 7:08 7:38 8:08 8:53 9:23 10:13 11:13 12:13 13:13 14:14 15:13 16:14 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Co
llè

ge

ST-GERMAIN-
LÈS-CORBEIL

ÉVRYÉTIOLLESÉTIOLLES SOISY-SUR-
SEINE

ZONE 5
Le

 G
ol

f

La
 V

al
lé

e
La

 F
on

ta
in

e

Bo
is

 d
es

 C
ou

dr
ai

es

Pa
rc

 d
e 

Ja
rc

y

Le
 S

au
lc

ho
ir 

(L
EP

)

Ar
ts

 M
ar

tia
ux

Pa
rc

 d
e 

Sé
na

rt
Éc

ur
eu

ils
Lo

ui
se

 d
e 

Fr
an

ce

G
ar

e 
Év

ry
 C

ou
rc

ou
ro

nn
es

M
iro

irs
Ag

or
a

Bo
is

 d
es

 C
ou

dr
ai

es

Ga
re

 É
vr

y 
Va

l d
e 

Se
in

e

Sa
in

t-
Ex

up
ér

y
Ag

ua
do

Le
 S

au
lc

ho
ir 

(L
EP

)

M
ai

rie

Pa
rc

 a
ux

 C
hê

ne
s

Bo
is

 H
ug

ue
no

t
La

 F
on

ta
in

e

Ce
nt

re
 V

ill
ag

e
Gr

an
de

 R
ue

Bo
is

 H
ug

ue
no

t
Pa

rc
 a

ux
 C

hê
ne

s
M

ai
rie

Le
 P

ar
c

Ra
tis

bo
nn

e
Ly

cé
e 

de
s 

Lo
ge

s
Pr

éf
ec

tu
re

Le
s 

Ga
la

nt
s 

Co
ur

ts

Pr
éf

ec
tu

re
Le

s 
Ga

la
nt

s 
Co

ur
ts

Le
 P

ar
c

Ra
tis

bo
nn

e
Ly

cé
e 

de
s 

Lo
ge

s

Arrêt desservi dans un seul sens

Du lundi au vendredi
ÉVRY Gare Évry Val de Seine (Pont) 7:50 8:20 8:50

ÉTIOLLES Bois des Coudraies (b) 7:52 8:22 8:52
Le Saulchoir (LEP) 7:54 8:24 8:54

La Vallée 7:56 8:26 8:56

La Fontaine 7:58 8:28 8:58

Mairie 8:01 8:31 9:01

Parc aux Chênes 8:03 8:33 9:03

Bois Huguenot 8:04 8:34 9:04

Grande Rue 8:05 8:35 9:05

Centre Village 8:06 8:36 9:06

Louise de France 8:07 8:37 9:07

Écureuils 8:08 8:38 9:08
Parc de Sénart 8:09 8:39 9:09

SOISY-S/-SEINE Collège 8:10 8:40 9:10

ÉTIOLLES Arts Martiaux 8:12 8:42 9:12
Parc de Jarcy 8:13 8:43 9:13

Bois des Coudraies (a) 8:14 8:44 9:14

ÉVRY Gare Évry Val de Seine (Pont) 8:16 8:46 9:16

  POURQUOI VALIDER 
  SON TITRE DE TRANSPORT ?

Vous validez votre 
titre de transport.

Nous adaptons  
l’offre en fonction  
de VOS BESOINS.

Nous collectons  
les données  
sur le trafic.

 INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES 

• �Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont sujets  
aux aléas de la circulation.

• �Aucun service le dimanche et les jours fériés.

Circule uniquement en période scolaire

7002

7002 SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL  ÉVRY

7002 SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL  Golf/Pointe Ringale  ÉVRY 7002

ÉVRY  ÉTIOLLES  SOISY-SUR-SEINE  ÉVRY



  VACANCES SCOLAIRES 2020/2021  (ZONE C)  

TOUSSAINT 2020 
du samedi 17 octobre au dimanche 1er novembre 2020 inclus

NOËL 2020 
du samedi 19 décembre 2020 au dimanche 3 janvier 2021 inclus

HIVER 2021 
du samedi 13 février au dimanche 28 février 2021 inclus

PRINTEMPS 2021 
du samedi 17 avril au dimanche 2 mai 2021 inclus

ASCENSION 2021 
du jeudi 13 mai au dimanche 16 mai 2021 inclus

ÉTÉ 2021 
À partir du mercredi 7 juillet 2021 

 

Les enfants de moins de 4 ans voyagent gratuitement.

Les objets trouvés dans les véhicules peuvent être 
demandés au 01 60 75 40 81

  CONSEILS POUR BIEN VOYAGER

Faire signe  
au conducteur  
de s’arrêter.

Préparer son titre de transport ou sa 
monnaie. Pour le ticket vendu à bord, 
merci de faire l’appoint.

Monter par  
la porte avant
du véhicule.

Valider systématiquement  
son titre de transport dès la montée 
dans le bus.

Du lundi au vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

ÉVRY Gare Évry Val de Seine (Pont) 11:44 12:10 12:34 13:04 15:09 15:45 16:09 16:45 17:09

ÉTIOLLES Bois des Coudraies (b) 11:46 12:12 12:36 13:06 15:11 15:47 16:11 16:47 17:11
Parc de Jarcy 11:47 12:13 12:37 13:07 15:12 15:48 16:12 16:48 17:12

Parc de Sénart 11:48 12:14 12:38 13:08 15:13 15:49 16:13 16:49 17:13

SOISY-SUR-SEINE Collège 11:50 12:16 12:40 13:10 15:15 15:51 16:15 16:51 17:15

ÉTIOLLES Écureuils 11:52 12:18 12:42 13:12 15:17 15:53 16:17 16:53 17:17
Louise de France 11:53 12:19 12:43 13:13 15:18 15:54 16:18 16:54 17:18

Mairie 11:54 12:20 12:44 13:14 15:19 15:55 16:19 16:55 17:19

Parc aux Chênes 11:56 12:22 12:46 13:16 15:21 15:57 16:21 16:57 17:21

Bois Huguenot 11:57 12:23 12:47 13:17 15:22 15:58 16:22 16:58 17:22

La Vallée 12:00 12:26 12:50 13:20 15:25 16:01 16:25 17:01 17:25

La Fontaine 12:02 12:28 12:52 13:22 15:27 16:03 16:27 17:03 17:27

Le Saulchoir (LEP) 12:04 12:30 12:54 13:24 15:29 16:05 16:29 17:05 17:29
Bois des Coudraies (a) 12:06 12:32 12:56 13:26 15:31 16:07 16:31 17:07 17:31

ÉVRY Gare Évry Val de Seine (Pont) 12:08 12:34 12:58 13:28 15:33 16:09 16:33 17:09 17:33

Du lundi au vendredi  u en période scolaire uniquement
ÉVRY Gare Évry Courcouronnes 6:35 6:53 7:35 7:50 8:20 8:38 8:58 9:38 10:38 11:45 12:33 13:45 14:45 15:04 15:45 15:48 16:33 16:52 17:05 17:35 17:50 18:20 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

Agora 6:36 6:54 7:36 7:51 8:21 8:39 8:59 9:39 10:39 11:46 12:34 13:46 14:46 15:05 15:46 15:49 16:34 16:53 17:06 17:36 17:51 18:21 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06
Miroirs 6:37 6:55 7:37 7:53 8:22 8:40 9:00 9:40 10:40 11:47 12:35 13:47 14:47 15:06 15:47 15:50 16:35 16:54 17:07 17:37 17:52 18:22 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

Lycée des Loges I I I I I I I I I I 12:41 I I 15:12 I 15:55 I 17:00 I I 17:57 I I I I I I I
Ratisbonne I I I I I I I I I I 12:46 I I 15:17 I 16:00 I 17:05 I I 18:02 I I I I I I I

Le Parc I I I I I I I I I I 12:47 I I 15:18 I 16:01 I 17:06 I I 18:03 I I I I I I I
Les Galants Courts 6:38 6:56 7:38 7:54 8:23 8:41 9:01 9:41 10:41 11:48 I 13:48 14:48 I 15:48 I 16:36 I 17:08 17:38 I 18:23 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

Préfecture 6:39 6:57 7:39 7:55 8:24 8:42 9:02 9:42 10:42 11:49 I 13:49 14:49 I 15:49 I 16:37 I 17:09 17:39 I 18:24 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09
Aguado 6:40 6:58 7:40 7:56 8:25 8:43 9:03 9:43 10:43 11:50 12:49 13:50 14:50 15:20 15:50 16:03 16:38 17:08 17:10 17:40 18:05 18:25 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10

Saint-Exupéry 6:41 6:59 7:41 7:57 8:26 8:44 9:04 9:44 10:44 11:51 12:50 13:51 14:51 15:21 15:51 16:04 16:39 17:09 17:11 17:41 18:06 18:26 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11
Gare Évry Val de Seine (Pont) 6:42 7:00 7:42 7:58 8:27 8:45 9:05 9:45 10:45 11:52 12:51 13:52 14:52 15:22 15:52 16:05 16:40 17:10 17:12 17:42 18:07 18:27 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12

ÉTIOLLES Bois des Coudraies (b) 6:43 7:01 7:43 7:59 8:28 8:46 9:06 9:46 10:46 11:53 12:52 13:53 14:53 15:23 15:53 16:07 16:41 17:11 17:13 17:43 18:08 18:28 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13
Le Saulchoir (LEP) 6:45 7:03 7:45 8:01 8:30 8:48 9:08 9:48 10:48 11:55 12:54 13:55 14:55 15:25 15:55 16:08 16:43 17:13 17:15 17:45 18:10 18:30 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

Mairie 6:46 7:04 7:46 8:02 8:31 8:49 9:09 9:49 10:49 11:56 12:55 13:56 14:56 15:26 15:56 16:10 16:44 17:14 17:16 17:46 18:11 18:31 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16
Parc aux Chênes 6:48 7:06 7:48 8:04 8:33 8:51 9:11 9:51 10:51 11:58 12:57 13:58 14:58 15:28 15:58 16:11 16:46 17:16 17:18 17:48 18:13 18:33 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

Bois Huguenot 6:49 7:07 7:49 8:05 8:34 8:52 9:12 9:52 10:52 11:59 12:58 13:59 14:59 15:29 15:59 16:12 16:47 17:17 17:19 17:49 18:14 18:34 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
Grande Rue 6:50 7:08 7:50 8:06 8:35 8:53 9:13 9:53 10:53 12:00 12:59 14:00 15:00 15:30 16:00 16:13 16:48 17:18 17:20 17:50 18:15 18:35 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

Centre Village 6:51 7:09 7:51 8:07 8:36 8:54 9:14 9:54 10:54 12:01 13:00 14:01 15:01 15:31 16:01 16:14 16:49 17:19 17:21 17:51 18:16 18:36 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
Louise de France 6:52 7:10 7:52 8:08 8:37 8:55 9:15 9:55 10:55 12:02 13:01 14:02 15:02 15:32 16:02 16:15 16:50 17:20 17:22 17:52 18:17 18:37 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

Écureuils 6:53 7:11 7:53 8:09 8:38 8:56 9:16 9:56 10:56 12:03 13:02 14:03 15:03 15:33 16:03 16:16 16:51 17:21 17:23 17:53 18:18 18:38 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23
Parc de Sénart 6:54 7:12 7:54 8:10 8:39 8:57 9:17 9:57 10:57 12:04 13:03 14:04 15:04 15:34 16:04 16:17 16:52 17:22 17:24 17:54 18:19 18:39 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
Arts Martiaux 6:55 7:13 7:55 8:11 8:40 8:58 9:18 9:58 10:58 12:05 13:04 14:05 15:05 15:35 16:05 16:18 16:53 17:23 17:25 17:55 18:20 18:40 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25
Parc de Jarcy 6:56 7:14 7:56 8:12 8:41 8:59 9:19 9:59 10:59 12:06 13:05 14:06 15:06 15:36 16:06 16:19 16:54 17:24 17:26 17:56 18:21 18:41 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26

Bois des Coudraies (a) 6:57 7:15 7:57 8:13 8:42 9:00 9:20 10:00 11:00 12:07 13:06 14:07 15:07 15:37 16:07 16:21 16:55 17:25 17:27 17:57 18:22 18:42 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
Le Saulchoir (LEP) 6:59 7:17 7:59 8:15 8:44 9:02 9:22 10:02 11:02 12:09 13:08 14:09 15:09 15:39 16:09 16:22 16:57 17:27 17:29 17:59 18:24 18:44 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29

La Fontaine 7:00 7:18 8:00 8:16 8:45 9:03 9:23 10:03 11:03 12:10 13:09 14:10 15:10 15:40 16:10 16:23 16:58 17:28 17:30 18:00 18:25 18:45 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30
La Vallée 7:01 7:19 8:01 8:17 8:46 9:04 9:24 10:04 11:04 12:11 13:10 14:11 15:11 15:41 16:11 16:27 16:59 17:29 17:31 18:01 18:26 18:46 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

ST-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Le Golf 7:05 7:23 8:05 8:21 8:50 9:08 9:28 10:08 11:08 12:15 13:14 14:15 15:15 15:45 16:16 16:31 17:03 17:33 17:35 18:05 18:30 18:50 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

Du lundi au vendredi  u pendant les VACANCES SCOLAIRES uniquement
ÉVRY Gare Évry Courcouronnes 6:38 7:08 7:51 8:21 9:05 9:35 10:21 11:16 12:16 13:14 14:16 15:14 16:15 17:21 18:21 19:21 20:21 21:09

Agora 6:39 7:09 7:52 8:22 9:06 9:36 10:22 11:17 12:17 13:15 14:17 15:15 16:16 17:22 18:22 19:22 20:22 21:10
Miroirs 6:40 7:10 7:53 8:23 9:07 9:37 10:23 11:18 12:18 13:16 14:18 15:16 16:17 17:23 18:23 19:23 20:23 21:11

Les Galants Courts 6:41 7:11 7:54 8:24 9:08 9:38 10:24 11:19 12:19 13:17 14:19 15:17 16:18 17:24 18:24 19:24 20:24 21:12
Préfecture 6:42 7:12 7:55 8:25 9:09 9:39 10:25 11:20 12:20 13:18 14:20 15:18 16:19 17:25 18:25 19:25 20:25 21:13

Aguado 6:43 7:13 7:56 8:26 9:10 9:40 10:26 11:21 12:21 13:19 14:21 15:19 16:20 17:26 18:26 19:26 20:26 21:14
Saint-Exupéry 6:44 7:14 7:57 8:27 9:11 9:41 10:27 11:22 12:22 13:20 14:22 15:20 16:21 17:27 18:27 19:27 20:27 21:15

Gare Évry Val de Seine (Pont) 6:45 7:15 7:58 8:28 9:12 9:42 10:28 11:23 12:23 13:21 14:23 15:21 16:22 17:28 18:28 19:28 20:28 21:16
ÉTIOLLES Bois des Coudraies (b) 6:46 7:16 7:59 8:29 9:13 9:43 10:29 11:24 12:24 13:22 14:24 15:22 16:23 17:29 18:29 19:29 20:29 21:17

Le Saulchoir (LEP) 6:48 7:18 8:01 8:31 9:15 9:45 10:31 11:26 12:26 13:24 14:26 15:24 16:25 17:31 18:31 19:31 20:31 21:19
Mairie 6:49 7:19 8:02 8:32 9:16 9:46 10:32 11:27 12:27 13:25 14:27 15:25 16:26 17:32 18:32 19:32 20:32 21:20

Parc aux Chênes 6:51 7:21 8:04 8:34 9:18 9:48 10:34 11:29 12:29 13:27 14:29 15:27 16:28 17:34 18:34 19:34 20:34 21:22
Bois Huguenot 6:52 7:22 8:05 8:35 9:19 9:49 10:35 11:30 12:30 13:28 14:30 15:28 16:29 17:35 18:35 19:35 20:35 21:23

Grande Rue 6:53 7:23 8:06 8:36 9:20 9:50 10:36 11:31 12:31 13:29 14:31 15:29 16:30 17:36 18:36 19:36 20:36 21:24
Centre Village 6:54 7:24 8:07 8:37 9:21 9:51 10:37 11:32 12:32 13:30 14:32 15:30 16:31 17:37 18:37 19:37 20:37 21:25

Louise de France 6:55 7:25 8:08 8:38 9:22 9:52 10:38 11:33 12:33 13:31 14:33 15:31 16:32 17:38 18:38 19:38 20:38 21:26
Écureuils 6:56 7:26 8:09 8:39 9:23 9:53 10:39 11:34 12:34 13:32 14:34 15:32 16:33 17:39 18:39 19:39 20:39 21:27

Parc de Sénart 6:57 7:27 8:10 8:40 9:24 9:54 10:40 11:35 12:35 13:33 14:35 15:33 16:34 17:40 18:40 19:40 20:40 21:28
Arts Martiaux 6:58 7:28 8:11 8:41 9:25 9:55 10:41 11:36 12:36 13:34 14:36 15:34 16:35 17:41 18:41 19:41 20:41 21:29
Parc de Jarcy 6:59 7:29 8:12 8:42 9:26 9:56 10:42 11:37 12:37 13:35 14:37 15:35 16:36 17:42 18:42 19:42 20:42 21:30

Bois des Coudraies (a) 7:00 7:30 8:13 8:43 9:27 9:57 10:43 11:38 12:38 13:36 14:38 15:36 16:37 17:43 18:43 19:43 20:43 21:31
Le Saulchoir (LEP) 7:02 7:32 8:15 8:45 9:29 9:59 10:45 11:40 12:40 13:38 14:40 15:38 16:39 17:45 18:45 19:45 20:45 21:33

La Fontaine 7:03 7:33 8:16 8:46 9:30 10:00 10:46 11:41 12:41 13:39 14:41 15:39 16:40 17:46 18:46 19:46 20:46 21:34
La Vallée 7:04 7:34 8:17 8:47 9:31 10:01 10:47 11:42 12:42 13:40 14:42 15:40 16:41 17:47 18:47 19:47 20:47 21:35

ST-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Le Golf 7:08 7:38 8:21 8:51 9:35 10:05 10:51 11:46 12:46 13:44 14:46 15:44 16:45 17:51 18:51 19:51 20:51 21:39

Le samedi  u toute l’année
ÉVRY Gare Évry Courcouronnes 6:44 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:14 14:15 15:14 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Agora 6:45 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:15 14:16 15:15 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Miroirs 6:46 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 13:16 14:17 15:16 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Les Galants Courts 6:47 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:17 14:18 15:17 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Préfecture 6:48 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:18 14:19 15:18 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

Aguado 6:49 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:19 14:20 15:19 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Saint-Exupéry 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:20 14:21 15:20 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

Gare Évry Val de Seine (Pont) 6:51 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:21 14:22 15:21 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
ÉTIOLLES Bois des Coudraies (b) 6:52 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:22 14:23 15:22 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Le Saulchoir (LEP) 6:54 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:24 14:25 15:24 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Mairie 6:55 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 10:26 11:26 12:26 13:25 14:26 15:25 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Parc aux Chênes 6:57 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 10:28 11:28 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Bois Huguenot 6:58 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:28 14:29 15:28 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Grande Rue 6:59 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:29 14:30 15:29 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Centre Village 7:00 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:30 14:31 15:30 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Louise de France 7:01 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:31 14:32 15:31 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
Écureuils 7:02 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:32 14:33 15:32 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

Parc de Sénart 7:03 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:33 14:34 15:33 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Arts Martiaux 7:04 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:35 11:35 12:35 13:34 14:35 15:34 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Parc de Jarcy 7:05 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:36 11:36 12:36 13:35 14:36 15:35 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Bois des Coudraies (a) 7:06 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:36 14:37 15:36 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Le Saulchoir (LEP) 7:08 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:38 14:39 15:38 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

La Fontaine 7:09 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:40 11:40 12:40 13:39 14:40 15:39 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
La Vallée 7:10 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:41 11:41 12:41 13:40 14:41 15:40 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

ST-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Le Golf 7:14 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:45 11:45 12:45 13:44 14:45 15:44 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Circule uniquement en période scolaire

(a) �L’arrêt se situe sens Évry  
face Carrefour Market

(b) �L’arrêt se situe côté Étiolles 
Parc de Jarcy

 INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES 

• �Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont sujets  
aux aléas de la circulation.

• �Aucun service le dimanche et les jours fériés.

7002 ÉVRY  SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL  Golf/Pointe Ringale

7002 ÉVRY  ÉTIOLLES  SOISY-SUR-SEINE  ÉVRY

Navigo tarification Senior

Les tickets

Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

ofil sur n
aux guich

eurs (R

Navigo tarification Senior

Ticket d�accès à bord 
À l�unité, valable pour un trajet en bus
auprès du conducteur ou par SMS

ofil sur n
aux guich

eurs (R

Navigo tarification Senior

Ticket t+ 
À l�unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à 
volonté dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 
1,2,3 ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans  

 

ofil sur n
aux guich

eurs (R

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Imagine R Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Navigo tarification Senior

 
 

 
 

 

ofil sur n
aux guich

eurs (R

Navigo tarification Senior

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).     

Pour tous
Navigo annuel / mois / semaine / jour

Jeunes
Imagine R Étudiant / Scolaire / Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité
Navigo Solidarité mois / semaine
Améthyste

Itinéraires, horaires et info trafic :  
préparez tous vos déplacements avec 
l�application d�Île-de-France Mobilités

L’application d’Île-de-France Mobilités

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr


